

(表 紙)

5土居 第 号	校 長	事 務 長	係 長	係 員							担 当
修 繕 内 訳 書											
施 工 箇 所 四国中央市土居町中村892番地											
修 繕 名 愛媛県立土居高等学校本館及び新館照明器具取替修繕											
設 計 金 額 (うち消費税及び地方消費税相当額)											
標準修繕期間 3 月											
愛媛県立土居高等学校											

(総括表)

業務名 愛媛県立土居高等学校新館照明器具取替修繕					
区分		摘 要	数 量	金 額 (円)	備 考
A	共 通 仮 設 費		一式		
B	直 接 工 事 費		一式		
C	現 場 管 理 費		一式		
D	一 般 管 理 費		一式		
	設 計 価 格 計				
	消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 相 当				
	設 計 金 額				

(業務内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
A	共通仮設費						
	共通仮設費		1	式			
	合 計						

(NO. 2)

(業務内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
B	直接工事費						
B-1	照明器具		1	式			
B-2	労務費		1	式			
B-3	処分費		1	式			
	合 計						

(NO. 3)

(業務内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
C	現場管理費						
	現場管理費		1	式			
	合 計						

(NO. 4)

(業務内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
D	一般管理費						
	一般管理費		1	式			
	合 計						

(NO. 5)

(修繕内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
B-1	照明器具						
	(本館)						
	LSS7-4-56 露出型 6900lm	教室	109	台			同等品以上可
	LSS13-4-62 露出型 6900lm	黒板灯	18	台			同等品以上可
	LSS9-4-37 露出型 4000lm	その他居室	28	台			同等品以上可
	LSS9-2-30 露出型 3200lm	教室以外の居室・階段	11	台			同等品以上可
	LRS6-2-15 埋込型 1600lm	廊下 外	27	台			同等品以上可
	LRS6-4-37 埋込型 4000lm	校長室・玄関	14	台			同等品以上可
	LSS9-2-15 露出型 1600lm	出入口	2	台			同等品以上可
	NNN51800+LDG6DG95W コップ型	RF	1	台			同等品以上可
	天井ボード	天井点検口含む	1	式			
	雑材料	0.05	1	式			

(修繕内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	(新館)						
	LSS7-4-56 露出型 6900lm	教室	41	台			同等品以上可
	LSS13-4-62 露出型 6900lm	黒板灯	4	台			同等品以上可
	LRS8-4-58 埋込型 6900lm	黒板灯	1	台			同等品以上可
	LSS9-4-37 露出型 4000lm	その他居室	35	台			同等品以上可
	LSS9-2-30 露出型 3200lm	その他居室、階段	6	台			同等品以上可
	LRS6-2-15 埋込型 1600lm	保健室、階段下	6	台			同等品以上可
	防雨型ウォールライト LBF3MP/RP-2-13	外灯	5	台			同等品以上可
	LSS9PM/RP-4-30 露出型 防湿防雨型	廊下・階段	13	台			同等品以上可
	天井ポット	天井点検口含む	1	式			
	雑材料	0.05	1	式			
	合 計						(千円未満切捨て)

(修繕内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
B-2	労務費						
	(本館)						
	取替作業 (LSS7-4-56 外)	電工 @0.3人*210台	63.00	人			
	既存吊下げ器具調整	内装工 @0.08人*18台	1.44	人			
	天井加工	内装工 @0.08人*210台	16.80	人			
	配線加工	電工 @0.06人*210台	12.60	人			
	雑材料	0.1	1	式			
	(新館)						
	取替作業 (LSS7-4-56 外)	電工 @0.3人*106台	31.80	人			
	取替作業 (LBF3MP/RP-2-13)	電工 @0.5人*5台	2.50	人			
	既存吊下げ器具調整	内装工 @0.08人*4台	0.32	人			
	天井加工	内装工 @0.08人*106台	8.48	人			
	配線加工	電工 @0.06人*111台	6.66	人			
	雑材料	0.1	1	式			
	合計						

(修繕内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
B-3	処分費						
	(本館)						
	産業廃棄物運搬費	混合廃棄物、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類	1	式			
	再資源化運搬費	蛍光管	1	式			
	産業廃棄物処分費	混合廃棄物、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類	1	式			
	再資源化処分費	蛍光管	1	式			
	有価物控除	金属くず	1	式			
	資源循環促進税	1000円/ t	1	式			

(修繕内訳書)

区分	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	(新館)						
	産業廃棄物運搬費	混合廃棄物、廃プラスチック類	1	式			
	再資源化運搬費	蛍光管	1	式			
	産業廃棄物処分費	混合廃棄物、廃プラスチック類	1	式			
	再資源化処分費	蛍光管	1	式			
	有価物控除	金属くず	1	式			
	資源循環促進税	1000円/ t	1	式			
	合計						